N°_Hora de inicio

6/22/2111:19:08
6/22/2111:19:10
6/22/2111:19:39
6/22/2111:19:31
6/22/2111:18:59
6/22/2111:19:49
6/22/2111:22:39
6/22/2111:19:09
6/22/2111:24:13
6/22/2111:24:22
6/22/2111:22:20
6/22/2111:25:30
6/22/2111:23:18
6/22/2111:19:09
6/22/21 11:24:47
6/22/2111:26:23
6/22/2111:26:27
6/22/2111:26:37
6/22/2111:27:26
6/22/2111:25:21
6/22/2111:27:15
6/22/2111:26:07
6/22/21 11:26:46
6/22/2111:26:17
6/22/21 11:26:56
6/22/2111:29:25
6/22/2111:28:42
6/22/2111:29:14
6/22/2111:31:18
6/22/2111:29:26
6/22/2111:28:48
6/22/2111:31:42
6/22/21 11:29:36
6/22/2111:35:03
6/22/2111:32:04
6/22/2111:27:32
6/22/2111:35:14
6/22/2111:35:18
6/22/2111:35:44
6/22/2111:34:47
6/22/2111:34:48
6/22/2111:34:39
6/22/2111:35:01
6/22/2111:34:48
6/22/21 11:34:56
6/22/2111:34:42
6/22/2111:35:51
6/22/2111:37:42
6/22/21 11:36:56
6/22/2111:27:01
6/22/2111:38:10
6/22/2111:37:04
6/22/21 11:38:01
6/22/2111:36:22
6/22/21 11:38:07
6/22/2111:39:20
6/22/21 11:39:46
6/22/2111:39:27
6/22/2111:35:10
6/22/2111:39:44
6/22/2111:39:18
6/22/2111:36:45
6/22/21 11:40:11
6/22/2111:35:27
6/22/2111:35:29
6/22/2111:39:51
6/22/21 11:40:42
6/22/2111:37:54
6/22/21 11:44:45
6/22/2111:46:59
6/22/2111:47:24
6/22/2111:49:48
6/22/21 11:51:42
6/22/2111:49:42
6/22/2111:27:48
6/22/2111:53:30
6/22/2111:53:18
6/22/2111:53:28
6/22/21 11:53:53
6/22/2111:52:35
6/22/21 11:53:29
6/22/2111:53:31
6/22/2111:53:21
6/22/2111:55:08
6/22/21 11:54:21
6/22/2111:49:39
6/22/21 11:54:22
6/22/2111:53:19
6/22/21 11:53:09
6/22/2111:53:49
6/22/2111:57:22

Hora de finalizacién
6/22/2111:21:13
6/22/2111:21:28
6/22/2111:21:52
6/22/2111:22:15
6/22/21 11
6/22/21 11:23:41
6/22/21 11:24:40
6/22/2111:25:05
6/22/21 11:26::
6/22/2111:26:29
6/22/2111:26:57
6/22/2111:27:20
6/22/21 11
6/22/2111:27:38
6/22/2111:28:03
6/22/2111:28:06
6/22/21 11:28:07
6/22/2111:28:11
6/22/21 11:28:40
6/22/2111:28:42
6/22/21 11
6/22/2111:28:56
6/22/2111:29:04
6/22/2111:29:45
6/22/2111:30:43
6/22/2111:31:21
6/22/2111:31:43
6/22/2111:32:23
6/22/21 11
6/22/2111:32:44
6/22/2111:34:15
6/22/2111:34:21
6/22/21 11:34:3
6/22/2111:36:02
6/22/2111:36:22
6/22/2111:36:36
6/22/21 11
6/22/2111:36:54
6/22/21 11:36:59
6/22/2111:37:01
6/22/21 11:37:07
6/22/2111:37:17
6/22/2111:37:33
6/22/2111:38:29
6/22/21 11
6/22/2111:38:49
6/22/21 11:38:55
6/22/2111:39:04
6/22/21 11:39:07
6/22/2111:39:38
6/22/21 11:39:46
6/22/2111:39:51
6/22/21 11:¢
6/22/21 11:40:06
6/22/2111:40:18
6/22/2111:40:37
6/22/21 11:40:5
6/22/2111:41:22
6/22/2111:41:24
6/22/2111:41:33
6/22/21 11:¢
6/22/2111:42:06
6/22/21 11:42:40
6/22/2111:43:00
6/22/21 11:43:50
6/22/2111:44:03
6/22/21 11:45:07
6/22/2111:45:47
6/22/21 11:¢
6/22/2111:49:16
6/22/21 11:49:39
6/22/2111:50:34
6/22/21 11:52:5¢
6/22/2111:53:55
6/22/21 11:54:52
6/22/2111:55:01
6/22/21 11
6/22/2111:55:21
6/22/2111:55:26
6/22/2111:55:26
6/22/21 11:55:3:
6/22/2111:56:13
6/22/2111:56:24
6/22/2111:56:36
6/22/21 11
6/22/2111:57:01
6/22/2111:57:16
6/22/2111:57:42
6/22/21 11:57:5
6/22/2111:58:19
6/22/2111:58:27

2

g

Genero
Masculino
Masculino
Femenino.
Femenino
Femenino.
Femenino
Femenino.
Masculino
Femenino.
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino

aria por el COVID-19

Edad___ Distrito de su R Los contenidos son coherente Durante Ia AT se realizaron ¢ Los contenidos brindados son d La AT estd estructurado_La metodologia utilizad: La metodologia contribi El desarrollo de la secue Evidenci6 dominio del t Atendid adecuadament Generd un ambiente de partic éTienes algin comentar Horario de su preferencia
54 Los Olivos de acuerdo acuerdo de acuerd de acuerd de acuerd deacuerdo  Todo correcto Mafiana: 9 am. a12 p.m.
a5 San Martin de Porres _3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo BIEN Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
60 de acuerdo de acuerd deacuerdo _Felicito por las orientacic Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
60 San Martin de Porres _3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo Que entiendan aue nues Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
63 San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3-D 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo Planificar con anticipaci¢ Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
62 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd acuerd acuerd deacuerdo  Que se avise con tiempo Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
2 Independencia 3=De acuerdo de acuerd 3=De acuerdo Que no avisen a dltima t Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
61 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd acuerd acuerd deacuerdo Ninguna. Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
55 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo bien solo un poco de ant Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
57 Independencia 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo Hacer con el tiempo deb Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
53 Rimac de acuerdo de acuerdo d 4=Totalmente de acuerd 4=Totalmente de acuerd 4=Totalmente de acuerdo ¢Qué debe ser mds conti Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
54 San Martin de Porres de acuerdo de acuerdo acuerdo de acuerd acuerd acuerd 3=De acuerdo CONFORME Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
60 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd deacuerdo _Si fuera posil  Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
58 San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo NINGUNA Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
60 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo n desacuerdo 3=De acuerdo de acuerd deacuerdo  QUE SE ENVIE LAS DIAPC Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
57 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo tener en consideracion I: Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
29 acuerdo de acuerdo de acuerd deacerdo  no Mafiana: 9 am. a12 p.m.
59 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd acuerd acuerd deacuerdo  ninguna Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
52 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd deacuerdo  FELICITAR AL EQUIPO DI Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
60 Los Olivos de acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd acuerd acuerd deacuerdo  Ninguna Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
25 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo otalmente de acuerdo  No Mafiana: 9 a.m. 12 p.m.
54 San Martin de Porres _4=Totalmente de acuerdo 3=De acuerdo. acuerdo de acuerd 3=De acuerdo 4=Totalmente de acuerd 3=De acuerdo Por el momento ningun: Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
54 acuerdo de acuerdo de acuerd de acuerdo i conant Mafiana: 9 am. a12 p.m.
54 San Martin de Porres _ 3=De acuerdo en desacuerdo d 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 4=Totalmente de acuerd 3=De acuerdo 2=En desacuerdo Deben aperturar ol de ¢ Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
a7 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd de acuerd deacuerdo  Ninguna Mafiana: 9 am. a12 p.m.
58 AROS _ Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo FELICITACIONES Tarde: 14 p.m. a 17 pm.
49.afios _San Martin de Porres de acuerdo de acuerdo de acuerd Muy agradecida Mafiana: 9 am. a12 p.m.
62 San Martin de Porres _3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo No estuvo clara su expos Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
3 San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3=De acuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
49 de acuerdo acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd acuerd de acuerd acuerd deacuerdo  De un dia a otro no puec Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
59 San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3=D 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Estuvo claro toda la pon Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
50 Independencia 4=Totalmente de acuerdo  3=De acuerdo, de acuerdo acuerd de acuerd deacuerdo Son muy cortos los tiem; Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
50afios _Independencia 3=De acuerdo acuerdo de acuerd de acuerdo citaci el trab Tarde: 14 pm. a 17 p.m.
55 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd acuerd de acuerd acuerd deacuerdo deben enviar la grabacié Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
57 Independencia 3=De acuerdo = 3-D 3=De acuerdo 3=De acuerdo de acuerd deacuerdo los eventos deben planif Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
50 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Debid se ser con mayor : Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
a8 Rimac de acuerdo acuerdo de acuerd de acuerd deacuerdo  DEBE UM Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
49 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 4=Totalmente de acuerd 3=De acuerdo 3=De acuerdo Enviar el material preser Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
60 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd de acuerd de acuerd deacuerdo  Ninguna Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
54 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Que realicen con anticip. Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
58 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo Debe realizarse con més Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
54 Independencia 3=De acuerdo 3=De acuerdo acuerdo acuerd de acuerd acuerd Enviar la asistencia técni Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
58 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo =Totalmente de acuerd 3=De acuerdo Comunicar con la debida Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
53 San Martin de Porres _3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo QUE LAS PROXIMAS ASIS Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
a8 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd BUENA EXPOSICION. LU Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
46 afios _Rimac 4=Totalmente de acuerdo _ 3=De acuerdo 3=De acuerdo acuerd de acuerd 3=De acuerdo Si nos pueden dar més ti Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
59 San Martin de Porres desacuerdo desacuerdo desacu desacu desacu desacu desacuerdo _esperemos aue estos sir Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
6 Rimac de acuerdo acuerdo acuerd acuerd de acuerd acuerd deacuerdo  Todo ok Tarde: 14 p.m. a 17 pm.
59 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo deacuerdo  ATENCION A LA SOLICITL Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
56 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo acuerd acuerd deacuerdo  Brindar mayor informaci Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
r3 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo =De acuerdo CONVOCAR A REUNION Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
60 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo Ios tiempos de informaci Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
a8 Los Olivos 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo n desacuerdo Informar casuisticas con Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
52 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 3=De acuerdo n desacuerdo Las acciones de coordina Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
51 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo deacuerdo  Quedd pendiente el tem Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
57 Los Olivos de acuerdo de acuerdo acuerd acuerd de acuerd acuerd deacuerdo  COMPARTIT PPT Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
54 acuerdo de acuerdo deacuerdo  Ninguna Mafiana: 9 am. a12 p.m.
59 San Martin de Porres _4=Totalmente de acuerdo  3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo acuerd deacuerdo LA DIFUSION DEL CRONC Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
53 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo =De acuerdo La capacitacion debe ser Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
54 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo €6mo es el caso de los ct Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
Slafios Independencia 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo Solo la observacién aue | Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
63 Independencia 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo acuerd deacuerdo _Felicitarlos por la clarida Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
63 Los Olivos de acuerdo de acuerdo de acuerd deacuerdo  Ampliar un poco sobre e Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
53 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 4=Totalmente de acuerdo _Comunicacién a tiempo _Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
57afios _San Martin de Porres  3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo otalmente de acuerd 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo Excelente Ia presentacié Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
55 afios. _San Martin de Porres _4=Totalmente de acuerdo _3=De acuerdo 3=De acuerdo talmente de acuerd 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo Que sea de forma mds c« Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
59 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo =£n desacuerdo =De acuerdo Que se generen PPTY ca Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
58 Rimac de acuerdo acuerdo acuerd 3=De acuerdo por el tem Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
54 Los Olivos 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo de acuerd Realizarlo con més antici Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
52 San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Hay una esperanza de ur Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
51 Los Olivos de acuerdo de acuerdo de acuerd de acuerd Felicitar a los ponentes ¢ Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
48 Rimac de acuerdo acuerdo de acuerd acuerd de acuerd acuerd acuerd . Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
61 Rimac de acuerdo acuerdo de acuerd de acuerd NINGUNA Mafiana: 9 am. a12 p.m.
56 de acuerdo acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd de acuerd acuerd acuerd deacuerdo  CONTINUAR CON ESAM Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
52 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd 3=De acuerdo 3=De acuerdo =De acuerdo NINGUNA Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
a4 Rimac de acuerdo acuerdo de acuerd acuerd de acuerd acuerd acuerd deacuerdo  Excelente asistencis Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
e} San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3-D d 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo Avisar con anticipacion _Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
a6 San Martin de Porres _2=En desacuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo desacu acuerd deacuerdo  SOLO EL MALESTAR POR Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
53 Los Olivos de acuerdo de acuerdo de acuerd de acuerd deacuerdo _Asistencia técnica en el ¢ Tarde: 14 p.m.a 17 p.m.
63 Rimac 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 2=En desacuerdo 2=En desacuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Fue muy interesante. _Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
57 Rimac de acuerdo de acuerdo de acuerd de acuerd TODO CLARO Mafiana: 9 am. a12 p.m.
52 San Martin de Porres _3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Enviar el PPT Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
57 San Martin de Porres _3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3-D 2=En desacuerdo debe ser ficalizado por R Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
59 Rimac de acuerdo acuerdo de acuerd acuerd de acuerd acuerd acuerd Todo correcto, gracias _Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m.
51 Los Olivos 4=Totalmente de acuerdo _4=Totalmente de acuerdo _ 3=De acuerdo de acuerd de acuerd Ninguna por el momentc Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
56 Los Olivos de acuerdo de acuerdo de acuerd 3=De acuerdo acuerd acuerd Consideren posibles esce Mafiana: 9 a.m. a 12 p.m
r3 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Gracias por la atencion & Mafiana: 9 a.m. a12 p.m.
43 San Martin de Porres acuerdo de acuerdo de acuerd acuerd de acuerd acuerd acuerd el horari fa sera | Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
6 Rimac de acuerdo acuerdo de acuerd de acuerd Muy bien Mafiana: 9 am. a12 p.m.
60afios _San Martin de Porres _ 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo GRACIAS ESTUVO MUY C Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.
51 Los Olivos 4=Totalmente de acuerdo _4=Totalmente de acuerdo 3-De de acuerd de acuerd Ninguna por el momentc Tarde: 14 p.m. a 17 p.m.

£Qué calificacién brindal



sultados encuesta de satisfaccion A

Genero
San Martin de Porres de acuerd

93 1 Femenino 38 San Martin de Porres 3=De acuerdo, 3=De acuerdo 3=De acuerdo, 3=De acuerdo. rd 7

9 5 Femenino 63 Los Olivos. 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo de acuerd 8

% 5 Masculino 60 San Martin de Porres rd d 3=De acuerdo. otalmente de acuerd 3=De acuerdo 9

%6 6 Femenino  Slafios LosOlivos d a=Totalmente de acuerd 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo 6

97 2 Masculino 59 e rd 3=De acuerdo 3=De acuerdo acuerdo 3=De acuerdo. 8

98 1 Masculino 46 de acuerdo acuerdo de acuerd de acuerd Excelente todo 10

%9 6 Femenino 63 rd rd de acuerd 4=Totalmente de acuerd Ninguna 10

100 54 Femenino 57 Los Olivos. e acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo e acuerdo 3=De acuerdo 3=De acuerdo Que se nos comunique ¢ Mafiana: 9 a.m. 3 12 p.m. 7




